Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3514, 13 jul. 2022.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 564, DE 13 DE JULHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

com fulcro no artigo 45, § 2° da Resolução TRT7 nº 08/2019, no art. 1º, III, alínea

“k” do Ato TRT7 nº 58/2021 e considerando o disposto no documento 853 do

Proad 3375/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o inciso VI da Portaria TRT7.DG nº 547/2022, que designou o fi scal

técnico titular e seu respectivo substituto, nas contratações decorrentes do Pregão

Eletrônico nº 13/2018, relativo à contratação de empresa especializada na prestação

de serviços de limpeza e desinfecção de cisternas e caixas d’água, celebradas com a

empresa JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR (Contrato nº 24/2018), que passa

a vigorar com a seguinte redação:

“VI - DESIGNAR, o Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho do Eusébio, FRAN-

CISCO ALVES DE MENDONÇA JUNIOR e o Diretor de Secretaria Substituto,

MARLEY CISNE DE MORAIS JUNIOR, como fi scal técnico titular e fi scal técnico

substituto, respectivamente, nas contratações para prestação de serviços na Vara do

Trabalho do Eusébio.”

Art. 2º Fica revogada a Portaria TRT7.DG nº 551/2021, publicada no Diário Eletrônico

da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3372, 17 de dez. de 2021. Caderno Administrativo

do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

Publique-se.

JOÃO RIBEIRO LIMA JUNIOR
Diretor-Geral Substituto